经济学院党政联席会议纪要

	经党政[2018]第9号

	经济学院办公室

	   2018年5月16日

时间：2018年5月16日14:00
地点：学科楼文科楼529
主持：黄宝凤、张强
出席：景杰、岳中刚、王子敏、董军、蔡冬青
记录： 吕蔷蔷
会议内容：
会议研究讨论了六个议题。
议题一: 学习传达“三重一大”制度

张强书记逐条传达“三重一大”制度文件，通报学校文件的实施办法，要求各院领导认真学习领会，加大责任落实力度，进一步规范工作程序、工作台账和事务卷宗。

议题二:第三轮岗聘签署合同事宜
    讨论修订经济学院第三轮岗位聘任各岗位职责描述书。
议题三：近期人事工作
通报海外青年学者论坛洽谈工作情况。审阅两位应聘博士的材料，听取考核组负责人关于考察过程的报告，经讨论，一致同意对张博士和陈博士进行试讲考察,根据结果报送人事处。
议题四：确定院级教改课题立项名单
会议听取了王子敏副院长关于院级教改课题申报情况的汇报，确定立项办法为：由学术委员会议定立项名单后，再提交党政联席会议审定。
议题五: 外单位合作事宜：省邮储，财金通
     会议听取了景杰副院长关于与省邮储、财金通公司近期开展合作的工作汇报，经研究：一致同意与省邮储签署“三位一体”实习基地，开展暑期实习生项目；同意与财金通签署横向项目委托课题协议。
议题六：应用统计专业硕士评估工作的布置
责成蔡冬青院长助理完成相关表格的填写汇总，交由黄宝凤院长审定。
经济学院
二○一八年五月十六日
PAGE
─　2　─